adquirió  por compra al BANCO DE CREDITO E 

INVERSIONES, de este domicilio , según escritura 

de fecha veintitrés de octubre del año dos mil 

catorce , otorgada en la notaría de esta ciudad, 

de don  Osvaldo Pereira González, Repertorio 

Número 15724,  por el precio de SETECIENTOS 

CUARENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS, 

($742.142), pagado al contado .-  El título 

anterior está a Fojas 14378 Número 23336 del 

año 2006. - Rol de avalúo Número 173- 1, Comuna 

de Maipú .- Requirente: BCI Leasing .-  LUIS 

MALDONADO C. 

Fin del Texto 

Fojas : 79184 

FOJA [79184] NUMERO [119623] AÑO [2014]